РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

08 июня 2018 г.                                                                                            № 74
с.Июс
О внесении изменений в решение Совета депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 07 декабря 2012 года № 26 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры» и Прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые БУК «Красноиюсский сельский Дом культуры».
Совет депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 07 декабря 2012 года № 26 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры» и Прейскуранта цен на платные услуги, предоставляемые БУК «Красноиюсский сельский Дом культуры» следующие изменения:
1) Приложение № 2 к решению Совета депутатов администрации Красноиюсского сельсовета от 07.12.2012г № 26 изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красноиюсского сельсовета                                                    В.А Ербягин
                                                                                  Приложение
                                                                                  к  решению
                                                                                 Совета депутатов

Красноиюсского сельсовета

от 08 июня 2018г  № 741
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги и работы проводимые в

БУК «Красноиюсский сельский Дом культуры»

	№ п/п
	Перечень платных услуг и работ
	Единица измерения
	Цена (руб)

	1
	Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок) (на гастролях)
	1 посещение
	50

	2
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ (стационар)
	1 посещение
	30

	3
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ (на выезде)
	1 посещение
	50

	4
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	1 посещение
	10